
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Ondřej KOŠAŘ

Název práce: Problematika vstřikolisových forem v rámci plánování výroby

Splnění rozsahu zadání
Dobře

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomová práce je tematicky zaměřena do oblasti optimalizace procesů plánování výroby. Z tohoto pohledu
se na ni výrazně neprojevuje, že byla odevzdána již na konci akademického roku 2020/2021. Na kvalitě již
však nepřidává, že i za těchto podmínek byla odevzdávána v určité časové tísni. To se projevuje nepřesnosti
použité terminologii (např. název kapitoly 1.1.4), struktuře textu (např. umístění kap. 3.3), označení schémat
(např. obr. 17). V neposlední řadě by bylo vhodné ve větší míře naplnit v úvodu práce formulovaný cíl práce,
který spočíval v tom „najít specifické typy výroby, které v  systémech narážejí na jistá omezení“. Právě této
oblasti by měla být věnována pozornost při prezentaci a obhajobě práce. V rámci konkrétního řešení práce
přináší zajímavě podněty. Přesnější vyjádření přínosů však nebylo dostatečně propracováno.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Prof. Ing. Josef Basl, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


